報道関係各位

ニュースリリース

フジプレアム株式会社

2022 年３月 28 日

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動について決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

代表取締役の委嘱事項の変更（４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松本 倫長

代表取締役社長

技術本部長

フジプレ販売㈱ 代表取締役

プレマテック㈱ 代表取締役

代表取締役社長

技術本部長

フジプレ販売㈱ 代表取締役

プレマテック㈱ 代表取締役会長

名村 信彦

代表取締役専務

生産本部長 兼 管理本部長

フジプレ販売㈱ 代表取締役社長

プレマテック㈱ 代表取締役会長

代表取締役専務

生産本部長 兼 管理本部長

フジプレ販売㈱ 代表取締役社長

プレマテック㈱ 取締役社長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

フジプレアム株式会社 IR・広報部

TEL：079-266-6161

tel:079-266-6161

	TEL：079-266-6161